[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 193 / 2015

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à professora Luci Rosana Costa, pela colaboração na coordenação do projeto e acompanhamento de todos os Corais da Rede da Equipe da Seção de Arte.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo, através desta Moção de Aplauso, parabeniza esta nobre professora que acompanhou todas as apresentações de corais e também ajudou na coordenação do projeto "Estação Cultural pelos Caminhos de Minas - Milton Nascimento", realizado do dia 09 a 12 de junho do corrente ano. Neste projeto, que reuniu a maioria das Escolas Municipais, os alunos apresentaram e encantaram, e isso só foi possível porque tiveram grandes mestres, capazes de fazer a diferença.

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2015.

RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	DULCINÉIA COSTA
	FLÁVIO ALEXANDRE

	2º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	GILBERTO BARREIRO
	HAMILTON MAGALHÃES

	VEREADOR
	VEREADOR

	HÉLIO CARLOS
	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADOR
	VEREADORA

	MÁRIO DE PINHO
	MAURÍCIO TUTTY

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	NEY BORRACHEIRO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE